Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Colinas

(GAB/NETE DO PREFEITO

LEI N.º 603/2018

A PREFEITA MUNICIFAL DE COLINAS/MA, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal de Colinas aprovou e eu
sanciono a seguinte lei:

“Dá denominação a logradouro público
que especifica e dá sutras providências.”

1

Art. 1º - Fica o Poder fxecutivo autorizado a dá denominação ao
logradouro público a Eiblioteca do SESI, localizada no Bairro Trizidela.Ed

Parágrafo Único: O logradouro público denominar-se-á Biblioteca Prof”.
Minervina Santana de Azevedo Castro.

Vs, .Art. 2º- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em con-rário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE COYINAS, ESTADO DO
MARANHÃO, AO VIGHSIV'O SEXTO DIA DO MÊS DEMARÇO DE DOIS
MIL Eoo. Y .

Radio Ma essi. dsSha
ira Miranda da Silva Barro so
Prefeita Municipal

Praça L'ias Cameiro, 402 — Centro, Colinas/MA
CNPJ 06.113.682/0001-25